ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                              ПРИКАЗ

 от    07.11.2022г.                                                                                                           №159

                                                  с. Доброе

О внесении изменения в приказ отдела

образования администрации  Добровского

муниципального района от 25 октября

2022 года №154 «О проведении   муниципального

этапа  всероссийской олимпиады школьников
в 2022-2023 учебном году
В  соответствии  с  Порядком  проведения  всероссийской  олимпиады школьников,  утверждённым  приказом  Министерства  образования  и  науки Российской Федерации от  27  ноября 2020  года № 678, приказом управления образования и науки Липецкой области от 7 ноября 2022 года № 1530 «О внесении изменений в приказ управления образования и науки Липецкой области от 13 октября 2022 года №1440 «О  проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2022-2023  учебном году на территории Липецкой области»»
                                                      П Р И К А З Ы В А Ю:
В таблицу «График проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году» приложения 1   к приказу   отдела образования администрации  Добровского муниципального района от 25 октября 2022 года №154 «О проведении   муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году» внести следующее изменение:

           - в столбце «Дата/время»  слова «9 ноября» заменить словами «9 декабря».

[image: image1.jpg]

                              Начальник   отдела                         С.М. Ярцева
                   Кремнева Л.Д.
                   2-21-52